São Francisco Laboratório Tanabi 
Ltda - ME. Objeto: Registro de preços para a realização 
de exames laboratoriais para atendimento dos pacientes 
do Município de Tanabi, conforme demanda e pedido da 
Secretaria Municipal de Saúde, durante o período de 12 
(doze) meses. Valor: R$ 218.533,61 (Duzentos e dezoito 
mil, quinhentos e trinta e três reais e sessenta e um 
centavos). Data: 05 de junho de 2019.

Homologação / Adjudicação

Prefeitura do Município de Tanabi. 

Fica Adjudicado e Homologado o objeto do Pregão 
Presencial nº 15/2019, que tem por objeto o registro de 
preços para a realização de exames laboratoriais para

[...]

atendimento dos pacientes do Município de Tanabi, 
conforme demanda e pedido da Secretaria Municipal de 
Saúde, durante o período de 12 (doze) meses, tendo como 
vencedora a empresa: São Francisco Laboratório Tanabi 
Ltda - ME, no valor global de R$ 218.533,61 (Duzentos e 
dezoito mil, quinhentos e trinta e três reais e sessenta e 
um centavos). Data: 05 de junho de 2019.

Prefeitura do município de Tanabi 

Fica adjudicado e homologado o objeto do Convite de 
Preços nº 07/2019 dispondo sobre a aquisição de material 
perfuro cortantes destinados aos pacientes da rede

[...]

municipal de saúde, conforme formulário de compras, 
tendo como vencedora as empresas: NACIONAL 
COMERCIAL HOSPITALAR LTDA que venceu os itens 
02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23 e 24 pelo valor total de R$ 71.065,00 
(Setenta e um mil, sessenta e cinco reais) e MATERMED 
COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS LIMITDA que 
venceu o item 01 pelo valor de R$720,00 (Setecentos e 
vinte reais). Data 27 de março de 2019.

Prefeitura do Município de Tanabi. 

Fica Adjudicado e Homologado o objeto do Pregão 
Presencial nº 18/2019, dispondo sobre fornecimento de

[...]

e máquinas da Prefeitura do Município de Tanabi, 
conforme quantidades abaixo discriminadas pelo prazo 
de 12 (doze) meses, tendo como vencedora as empresas: 
AUTO POSTO D & A LTDA, que foi vencedora do item 
01 a R$ 4,079 por litro perfazendo um valor global de R$ 
611.850,00 (Seiscentos e onze mil, oitocentos e cinquenta 
reais) e ROMERO & SANTOS AUTO POSTO LTDA, que 
foi vencedora do item 02 a R$ 3,27 por litro perfazendo um 
valor global de R$ 490.500,00 (quatrocentos e noventa 
mil e quinhentos reais). Data: 28 de junho de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANABI

Fica adjudicado e homologado o objeto do Convite 
de Preços nº 14/2019, dispondo sobre a construção 
de uma travessia em Aduelas de Concreto Armado 
seção 3,00x3,20m linha dupla de comprimento 16,00m,

[...]

na Zona Rural do Município de Tanabi-SP, ao lado da 
Ponte Professora Therezinha Aparecida Siriani Victolo, 
localizada na Rodovia Euclides da Cunha., tendo 
como vencedora a empresa COPEL – CONTRUÇÕES, 
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, perfazendo um valor 
global de R$ 226.271,86 (duzentos e vinte e seis mil, 
duzentos e setenta e um reais, oitenta e seis centavos). 
Data 19 de junho de 2019.

Extrato de Contrato: Contrato nº 2.533/2019 – 
Convite de Preços nº 14/2019. Objeto: Construção de 
uma travessia em Aduelas de Concreto Armado seção 
3,00x3,20m linha dupla de comprimento 16,00m, na 
Zona Rural do município de Tanabi-SP, ao lado da 
Ponte Professora Therezinha Aparecida Siriani Victolo, 
localizada na Rodovia Euclides da Cunha.. Contratada: 
COPEL – CONTRUÇÕES, INDÚSTRIA E COMÉRCIO 
LTDA, perfazendo um valor global de R$ 226.271,86 
(duzentos e vinte e seis mil, duzentos e setenta e um 
reais, oitenta e seis centavos). Data 19 de junho de 2019.

Contratos

Prefeitura do município de Tanabi 

Extrato de Contrato: Contrato nº 2.510/2019. Convite 
de Preços 07/2019. Objeto: Aquisição de material perfuro 
cortantes destinados aos pacientes da rede municipal